АДМИНИСТРАЦИЯ ГОСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 мая    2015г.  № 17
п. Гостовский

О предоставлении права использования электронной цифровой подписи
        В целях обеспечения безопасности информации при размещении электронных документов на « Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг» (www.zakupki.gov.ru) ( далее- сайт):
1. Наделить правом электронной цифровой подписи в электронных документах, размещаемых на сайте с полномочием « Орган по регулированию контрактной системы в сфере закупок» , следующего сотрудника:
	Ф.И.О.
	Должность
	Полномочия подписи электронных документов

	                1
	                          2
	                            3

	Сивкова Людмила Анатольевна
	Глава администрации
	Администратор организации, уполномоченный специалист

1. Возложить на указанное выше лицо персональную ответственность за :
- безопасность ключевой информации, обеспечение ее сохранности, неразглашения и нераспространения;
- соответствие электронных документов, передаваемых по системе электронного документооборота, оригиналам( на бумажных носителях и/или в электронном виде).
       3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                 Глава администрации                                                                  Л. А. Сивкова